Протокол

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2022-2023 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения:  28.09.22

Количество участников олимпиады:  37 чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по физике.

№

п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выполне

ния

Статус

участника

(победитель

, призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Артѐмов Илья

Александрович

7б 04.12.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 6 20 призѐр Балакина Ирина

Владимировна

2 Белов Алексей

Александрович

7а 09.06.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 5 16,7 призер Балакина Ирина

Владимировна

3 Варлашкин Денис

Сергеевич

7а 27.06.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 4 13,3 участник Балакина Ирина

Владимировна

4 Маркелов Алексей

Андреевич

7а 18.11.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 4 13,3 участник Балакина Ирина

Владимировна

5 Илюшкина Марина

Вячеславовна

7а 27.07.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

30 2 6,7 участник Балакина Ирина

Владимировна

школа»

6 Ковылов Дмитрий

Алексеевич

7б 18.09.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 2 6,7 участник Балакина Ирина

Владимировна

7 Семикин Тимур

Дмитриевич

7б 19.05.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 2 6,7 участник Балакина Ирина

Владимировна

8 Маркина Александра

Алексеевна

7а 04.11.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 0 0 участник Балакина Ирина

Владимировна

9 Егоров Илья

Сергеевич

7б 21.01.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 0 0 участник Балакина Ирина

Владимировна

10 Минаева Карина

Анатольевна

8б 24.03.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 14 46,7 призѐр Балакина Ирина

Владимировна

11 Рябчунов Александр

Сергеевич

8в 17.10.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 12 40 призѐр Балакина Ирина

Владимировна

12 Плавунов Алексей

Геннадьевич

8б 09.04.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 11 36,7 призѐр Балакина Ирина

Владимировна

13 Комарова Надежда

Сергеевна

8 13.02.2009 Оржевский филиал 30 10 33,3 участник Макушкина Елена

Сергеевна

14 Мещанская Софья

Андреевна

8б 04.09.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 9 30 участник Балакина Ирина

Владимировна

15 Никитин Дмитрий

Александрович

8а 16.11.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 9 30 участник Балакина Ирина

Владимировна

16 Крапивина Марина

Сергеевна

8 20.12.2008 Оржевский филиал 30 8 26,7 участник Макушкина Елена

Сергеевна

17 Сайганова Яна

Алексеевна

8а 12.04.2009 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 7 23,3 участник Балакина Ирина

Владимировна

18 Гусев Ярослав

Алексеевич

8б 22.03.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 6 20 участник Павлова Нина

Васильевна

19 Власкина Елизавета

Алексеевна

8в 26.06.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 1 3,3 участник Павлова Нина

Васильевна

20 Гурова Арина

Андреевна

8в 06.02.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 0 0 участник Павлова Нина

Васильевна

21 Видяпина Елизавета

Викторовна

9а 02.04.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 5 16,7 призѐр Павлова Нина

Васильевна

22 Ширшов Максим

Геннадьевич

9б 28.11.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 4 13,3 участник Павлова Нина

Васильевна

23 Потанин Ярослав

Александрович

9а 26.03.2008 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 2 6,7 участник Павлова Нина

Васильевна

24 Пичугина Дарья

Валерьевна

9б 26.10.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 2 6,7 участник Павлова Нина

Васильевна

25 Сердюков Никита

Иванович

9а 28.10.2007 Сулакский филиал 30 1 3,3 участник Синегубов

Александр

Анатольевич

26 Комарова Юлия

Сергеевна

9 20.08.2007 Оржевский филиал 30 1 3,3 участник Макушкина Елена

Сергеевна

27 Антонов Александр

Михайлович

9а 21.02.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 0 0 участник Павлова Нина

Васильевна

28 Кулешов Данила

Александрович

9а 08.09.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 0 0 участник Павлова Нина

Васильевна

29 Бобобеков

Нурмухаммад

Бабабекович

9б 13.03.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 0 0 участник Павлова Нина

Васильевна

30 Варков Максим

Александрович

9б 01.10.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 0 0 участник Павлова Нина

Васильевна

31 Суржицкая Евгения

Владимировна

9б 08.07.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 0 0 участник Павлова Нина

Васильевна

32 Филимонов Илья

Сергеевич

9б 08.03.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 0 0 участник Павлова Нина

Васильевна

Председатель жюри:                          Балакина И.В.

Секретарь жюри:                                Павлова Н.В.

33 Нефѐдова Анастасия

Александровна

10 27.05.2007 Оржевский филиал 30 19 63,3 победитель Макушкина Елена

Сергеевна

34 Прилепский Олег

Алексеевич

10а 07.02.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 12 40 призѐр Балакина Ирина

Владимировна

35 Смоляков Антон

Игоревич

10а 31.03.2007 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 9 30 призѐр Балакина Ирина

Владимировна

36 Калиниченко Ульяна

Денисовна

11а 10.03.2006 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 10 33,3 призѐр Балакина Ирина

Владимировна

37 Латышев Дмитрий

Денисович

11а 15.08.2005 МБОУ «Умѐтская

агроинженерная

школа»

30 2 6,7 участник Балакина Ирина

Владимировна